
 

 

VIM Energy Systems nu en av Sveriges största elhandlare 

VIM Energy Systems (tidigare Vimab BESS)  - som ingår i börsnoterade VIMAB Group 
AB (publ) - har på kort tid tagit stora marknadsandelar inom elhandel i Sverige och är 
nu en av landets tio största elhandlare. Bakom den snabba tillväxten står VIM Energy 
Systems marknadsledande system för elhandel och optimering. Bolaget hanterar nu ca 2 
Terawattimmar om året, vilket motsvarar ca 1,5 procent av hela Sveriges elförbrukning. 

VIM Energy Systems har en banbrytande position på marknaden då man har de mest 
avancerade systemen för handel och optimering mellan batterisystem, sol och vindkraftverk, 
samt för alla övriga industriella konsumentkategorier. Detta innebär att bolaget är ensamt på 
marknaden om att erbjuda en kombination av tjänster som skapar stora intäktsökningar för 
producenter av hållbar energi samt stora kostnadsbesparingar för industrins 
energikonsumenter. 

”Vi har sen 2019 utvecklat mycket avancerade system som skapar stor lönsamhet för 
kunderna. Det har banat väg för att VIM Energy Systems på kort tid har kunnat ta en så stark 
position på den nya energimarknaden, som i rasande takt växer fram globalt. Med en allt 
större del förnybar energi i världens länder växer behovet snabbt av att kunna optimera 
produktion och efterfrågan. ”Det här klarar våra system att lösa på ett sätt som inte varit 
möjligt tidigare”, säger Peter Fredell, koncernchef för Vimab Group, och fortsätter:   

”De förnybara energikällorna skapar enorma flaskhalsar och därmed nya behov av 
optimering, som även kräver stora mängder energilagring i stora batterisystem (BESS). Vi 
insåg tidigt detta och har sen dess skapat en organisation som kan ta hand om både 
producenter och industriella konsumenters behov genom hela värdekedjan från tillverkning 
och leverans av hårdvara, till optimering och handel av energi genom mjukvara.” 

VIM Energy Systems täcker i dag hela värdekedjan inom elproduktion till elkonsumtion där 
bolaget är en Balance Responsible Party (BRP), vilket gör att man kan handla både energi och 
effekt för kunds och för egen räkning.  Bolaget har sedan 2019 byggt mycket avancerade 
system för styrning av stora batterisystem (BESS), fristående eller i kombination med vind 
och solkraftverk.  

VIM Energy Systems är dessutom en av få europeiska tillverkare av stora batterisystem 
(BESS). Själva battericellerna kommer från Kina. VIM Energy Systems har sedan några år ett 
strategiskt samarbete med världens näst största tillverkare av celler för BESS, EVE Energy 
ltd. Ett färdigt batterisystem har dock många komponenter från hela världen samt styrs av 
VIM Energy Systems egen mjukvara. 

VIM Energy Systems snabba tillväxt på marknaden för storskalig energilagring och 
energihandel har inneburit att omsättningen stigit kraftigt. Under första halvåret 2026 räknar 



man med att omsättningen uppgår till ca. 55 MSEK, vilket kan jämföras med ca. 900 TSEK 
första halvåret 2025 och efter en helårsomsättning 2025 på ca. 56 MSEK. 

 

För ytterligare information kontakta:  
 

Peter Fredell, VD 
peter.fredell@vimabgroup.com 
+46(0) 705 77 25 95 
 
Anna Bonde, CFO 
anna.bonde@vimabgroup.com 
+46(0) 733 54 71 34 
 
Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser. 

Om VIMAB Group  

VIMAB GROUP AB (publ) är en industrikoncern bestående av fjorton bolag verksamma inom 
energiservice-, industri- och miljöteknik. Företagets affärsidé är att leverera produkter och 
tjänster som tillför värde till våra kunder genom ökad säkerhet, förbättring av våra kunders 
arbetsmiljö samt underlättande av omställning till mer miljö- och energieffektiva verksamheter. 
Koncernen omsätter cirka 315 MSEK och är noterade på Nasdaq First North Growth Market 
under kortnamnet VIMAB. VIMAB GROUP AB är verksamt både i Sverige och internationellt 
med siktet inställt på stark tillväxt, vilken skall nås genom såväl organisk tillväxt som genom 
bolagsförvärv. 
 

 

 


